PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP (Reparcelamento)

1. IDENTIFICAGAO DO PLANO

CNPJ: 07.615.750/0001-17
Ente: Prefeitura Municipal de Jaguaruana / CE
Titulo Reparcelamento dos termos

Lei autorizativa do

Ndmero do acordo:

Lei Municipal N°727 DE 18 DE SETEMBRO DE 2017

00531/2019

Data de consolidagao do 01/07/2019
Data de assinatura do Termo: 01/07/2019
Data de vencimento da 12 30/08/2019

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuigdo Patronal (200 meses)
Competéncia Inicial:  01/2006 Final: 13/2012

Valor total 8.210.859,99

—Critérios de atualizagio para consolidagéo do

Quantidade de Parcelas:

200

Valor da parcela na data de

41.054,30

indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %
—Critérios de atualizacdo das parcelas

indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples
—Critérios de atualizagdo das parcelas

indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %
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3. LANCAMENTOS DA RUBRICA E VALORES PAGOS

Rubrica:  Contribuicdo Patronal

Data de Consolidagéo do 04/11/2014 Numero do Acordo: 00931/2014 Valor Consolidado: 810.519,98
= 1 A x .
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%) ATUAL IZACAO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA DIFERENCA
- ATUALIZAGAD o ATUALIZADA
11/2014 692.792,82 0,51 30,10 208.530,64 27,50 247.863,95 13.855,86 1.163.043,27
TOTAL: 692.792,82 208.530,64 247.863,95 13.855,86 1.163.043,27
Rubrica:  Contribuicdo Patronal (240 meses)
Data de Consolidagéo do 04/11/2014 Numero do Acordo:  00874/2014 Valor Consolidado: 565.770,97
_ . AO(9 ” (Y
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA iNDICE(% VARIACAO(%) ATUALIZACAO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA DIFERENCA
— INDICE (%) ATUALIZACAD —— I ATUALIZADA
11/2014 545.216,56 0,51 30,10 164.110,18 27,50 195.064,85 10.904,33 915.295,92
TOTAL: 545.216,56 164.110,18 195.064,85 10.904,33 915.295,92
Rubrica:  Contribuicdo Patronal (240 meses)
Data de Consolidagéo do 03/11/2014 Namero do Acordo: 00877/2014 Valor Consolidado: 3.796.700,30
~ - A X .
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%) ATUALIZACAO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA DIFERENCA
- ATUALIZAGAD o ATUALIZADA
11/2014 3.652.973,63 0,51 30,10 1.099.545,06 27,50 1.306.942,64 73.059,47 6.132.520,80
TOTAL: 3.652.973,63 1.099.545,06 1.306.942,64 73.059,47 6.132.520,80
TOTAL GERAL: 8.210.859,99
LANGCAMENTOS DE VALORES PAGOS
Rubrica: Contribui¢do Patronal Data de Consolidagéo do 04/11/2014 Nimero do 00931/2014
indice na data de 0,53
PARCELA DATA DO VALOR PAGO INDICE(%) VARIACAQ FATOR JUROS FATOR FATOR VALOR AJUSTADO
001 30/12/2015 13.508,67 0,96 0,00 1,0000 0,00 1,0000 1,00000000 13.508,67
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002 30/01/2015 13.937,30 1,24 0,00 1,0000 0,00 1,0000
003 28/02/2015 14.282,65 1,22 0,00 1,0000 0,00 1,0000
004 31/03/2015 14.588,50 1,32 0,00 1,0000 0,00 1,0000
005 30/04/2015 14.951,46 0,71 0,00 1,0000 0,00 1,0000
006 29/05/2015 15.201,25 0,74 0,00 1,0000 0,00 1,0000
007 30/06/2015 15.496,44 0,79 0,00 1,0000 0,00 1,0000
008 30/07/2015 15.760,89 0,62 0,00 1,0000 0,00 1,0000
TOTAL: 117.727,16
Rubrica: Contribui¢édo Patronal (240 meses) Data de Consolidagao do 04/11/2014 Numero do
indice na data de 0,53
PARCELA DATA DO VALOR PAGO INDICE(%) VARIACAO FATOR JUROS FATOR
001 30/12/2015 2.357,38 0,96 0,00 1,0000 0,00 1,0000
002 30/01/2015 2.432,18 1,24 0,00 1,0000 0,00 1,0000
003 28/02/2015 2.492,45 1,22 0,00 1,0000 0,00 1,0000
004 31/03/2015 2.545,82 1,32 0,00 1,0000 0,00 1,0000
005 30/04/2015 2.619,16 0,71 0,00 1,0000 0,00 1,0000
006 29/05/2015 2.652,75 0,74 0,00 1,0000 0,00 1,0000
007 30/06/2015 2.704,26 0,79 0,00 1,0000 0,00 1,0000
008 30/07/2015 2.750,41 0,62 0,00 1,0000 0,00 1,0000
TOTAL: 20.554,41
Rubrica: Contribui¢éo Patronal (240 meses) Data de Consolidagao do 03/11/2014 Nidmero do
indice na data de 0,53
PARCELA DATA DO VALOR PAGO INDICE (%) VARIACAO FATOR JUROS FATOR
001 30/12/2015 15.819,58 0,96 0,00 1,0000 0,00 1,0000
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00874/2014
FATOR VALOR AJUSTADO
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00877/2014
FATOR VALOR AJUSTADO
1,00000000 15.819,58
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002
003
004
005
006
007
008

TOTAL:

TOTAL GERAL:

30/01/2015
28/02/2015
31/03/2015
30/04/2015
29/05/2015
30/06/2015
30/07/2015

16.641,57
17.213,13
17.741,21
18.342,96
18.809,36
19.334,59
19.824,27

143.726,67

282.008,24

1,24
1,22
1,32
0,71
0,74
0,79
0,62

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000

1,00000000
1,00000000
1,00000000
1,00000000
1,00000000
1,00000000
1,00000000

16.641,57
17.213,13
17.741,21
18.342,96
18.809,36
19.334,59
19.824,27

143.726,67

282.008,24
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4. ASSINATURAS
ENTE:

Representante

Representante

TESTEMUNHAS

UNIDADE GESTORA:

Prefeitura Municipal de Jaguaruana / CE - 07.615.750/0001-17

XXX XXX XXX-XX - Roberto Barbosa Moreira Data: _ /_/ Assinatura:

FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE JAGUARUANA - 35.050.699/0001-89

XXXXXXXXX-XX - JOSAFA SILVA Data: _ /_/ Assinatura:

Nome ERICO GOMES DA SILVEIRA NETO

Cargo assistente

Nome HAMILTON REBOUCAS BARBOSA NETO

Cargo assistente

CPF: XXX XXX XXX-XX

CPF: XXX XXX.XXX-XX
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